

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Obec Horný Lieskov					Miesto: Horný Lieskov			Rozpočet:								
Objekt: Výmena krytiny na kultúram dome					JKSO:			Spracoval:								
					Dátum:			Zmluva číslo:								
Odberateľ:		Obec Horný Lieskov		01821 Horný Lieskov 155		IČO: 00623695		DIČ:		IČ DPH:						
Dodávateľ:		Miroslav Pavlík		01821 Horný Lieskov 77		IČO: 40708063		DIČ:		IČ DPH:						
Projektant:					IČO:			DIČ:		IČ DPH:						
1 M3 OP				13 534		1 M2 UP				13 534		0				
1 M2 ZP				13 534		1 M				13 534		0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby						
1	HSV:	576,07	0,00	576,07	6	Práce nadčas			0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00			
2	PSV:	9 307,62	1 394,87	10 702,49	7	Murárske výpomocy			0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00			
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy			0,00	13	S ažené podmienky	0,00 %	0,00			
4	Iné:			0,00	9				0,00	14		0,00 %	0,00			
5	Súčet:	9 883,69	1 394,87	11 278,56	10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00				
projektant, rozpočtár, cenár  dátum: _____ podpis: _____  pečiatka: _____					dodávateľ, Zhotoviteľ  dátum: 22.4.2027  podpis: _____  pečiatka: _____					D	ON - ostatné náklady					
										16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00			
odberateľ, obstarávateľ  dátum: _____ podpis: _____  pečiatka: _____										17	Inžinierska činnosť		0,00			
										18	Projektové práce		0,00			
										19			0,00			
										20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00			
										E	Celkové náklady					
										21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		11 278,56			
										22	DPH 20% z:		11 278,56		2 255,71	
										23	DPH 0% z:		0,00		0,00	
										24	Súčet riadkov 21.až 23:		13 534,27			
										F	Odpodatie - prípočet		0			

Odberateľ : Obec Horný Lieskov

Projektant:

Dodávateľ :

Spracoval: Miroslav Pavlík

JKSO: Miroslav Pavlík

Dátum: 09.04.2021

Stavba : Obec Horný Lieskov

Objekt: Výmena krytiny na kultúrnom dome

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Su v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	576,07	0,00	576,07	0,00000	0,000	13,681
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	576,07	0,00	576,07	0,00000	0,000	13,681
712 - Povlakové krytiny	437,94	271,40	709,34	0,00871	0,000	52,249
762 - Konštrukcie tesárske	2 865,54	1 123,47	3 989,01	3,53584	1,661	143,145
764 - Konštrukcie klampiarske	4511,76	0,00	4511,76	2,54057	2,154	146,321
765 - Krytiny tvrdé	1 357,64	0,00	1 357,64	0,06629	0,000	11,570
783 - Nátery	134,74	0,00	134,74	0,02246	0,000	82,191
PRÁCE A DODÁVKY PSV	9 307,62	1 394,87	10 702,49	6,17386	3,815	435,476
<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>9 883,69</b>	<b>1 394,87</b>	<b>11 278,56</b>	<b>6,17386</b>	<b>3,815</b>	<b>449,157</b>

Odberate : Obec Horný Lieskov

Projektant:

Dodávate :

Spracoval: Miroslav Pavlík

JKSO:

Dátum:

Stavba : Obec Horný Lieskov

Objekt: Výmena krytiny na kultúram dome

Preh ad rozpo točných nákladov v EUR

Por. islo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnos v tonách		Su v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
1	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr, hmôt za prvé podlažie	3,815	t	13,50	51,50						20
2	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,815	t	33,00	125,90						20
3	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý alší 1 km	76,300	t	1,50	114,45						20
4	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,815	t	25,00	95,38						20
5	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých alších 5 m	19,075	t	1,50	28,61						20
6	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	3,815	t	42,00	160,23						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				576,07			576,07	0,00		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				576,070			576,07	0,00		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
712 - Powlakové krytiny													
7	712	712391172	Zhotov, povi. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie	290,270	m2	1,35	391,86		0,00003	0,00871			20
8	MAT	693D00109	Geotextilia - 300 g/m2 -101558	319,297	m2	0,85		271,40					20
9	712	998712201	Presun hmôt pre izolácie powlakové v objektoch výšky do 6 m	10,241	%	4,50	46,08						20
712 - Powlakové krytiny spolu:				709,34			437,94	271,40		0,00871		0,000	
762 - Konštrukcie tesárske													
10	762	762311103	Montáž kotevných želiez	4,000	kus	3,50	14,00		0,00021	0,00084			20
11	762	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	15,000	m	1,95	29,25				0,014	0,210	20
12	762	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	40,000	m	5,35	214,00		0,00026	0,01040			20
13	762	762332130	Montáž krovov viazaných prierez, plocha nad 224 do 288 cm2	8,000	m	5,45	43,60		0,00026	0,00208			20
14	762	762332140	Montáž krovov viazaných prierez, plocha nad 288 do 450 cm2	8,000	m	5,55	44,40		0,00026	0,00208			20
15	MAT	605151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	1,390	m3	185,00		257,15	0,55000	0,76450			20
16	762	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	160,000	m2	2,50	400,00						20
17	MAT	605127310	Doska SM omietaná 1 24-32x170-240	4,000	m3	175,00		700,00	0,55000	2,20000			20

Preh ad rozpo točných nákladov v EUR

Por. íslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnos v tonách		Su v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	762	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	290,270	m2	2,25	653,11						20
19	MAT	605150020	Hranol ek SM 1 S25-75 L400-650	0,756	m3	220,00		166,32	0,55000	0,41580			20
20	762	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	290,270	m2	2,35	682,13				0,005	1,451	20
21	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov	6,146	m3	45,00	276,57		0,02089	0,12839			20
22	762	762421013	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm	65,280	m2	6,55	427,58		0,00018	0,01175			20
			odstrešie										
23	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	39,463	%	2,05	80,90						20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	3 989,01			2 865,54	1 123,47		3,53584		1,661	
			764 - Konštrukcie klampiarske										
24	764	764171102	Blachprofil2 tabu a Lambda od 30° do 45°	290,270	m2	8,60	2 496,32		0,00550	1,59649			20
25	764	764171242	Lakoplast tabu a už abie, nárožie od 30° do 45°	12,000	m	9,55	114,60						20
26	764	764171255	Lakoplast tabu a hrebe ová od 30° do 45°	32,000	m	9,00	288,00		0,00092	0,02944			20
27	764	764171271	Lemovanie komína v ploche	1,500	m2	40,00	60,00		0,00980	0,01470			20
28	764	764171431	Lakoplast odkvapová lišta rš 156 mm	48,000	m	2,30	110,40		0,00263	0,12624			20
29	764	764171432	Lakoplast závetemá lišta rš 210 mm	38,000	m	3,95	150,10		0,00323	0,12274			20
30	764	764171433	Lakoplast tabu a odkvapová lišta rš 312	48,000	m	3,75	180,00		0,00390	0,18720			20
31	764	764251611	Snehové zachytáva e Al k strechám, rúra 30x25x6000mm	36,000	m	3,55	127,80		0,01085	0,39060			20
32	764	764311832	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, nad 30° do 45° nad 25m2	290,270	m2	1,75	507,97				0,007	2,032	20
33	764	764352811	Klamp. demont. ž aby polkruhové rš 330, nad 30° do 45°	30,000	m	3,10	93,00				0,003	0,090	20
34	764	764454801	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	16,000	m	2,95	47,20				0,002	0,032	20
35	764	764751112	Lakoplast rúry odkvapové SROR d 100 mm	16,000	m	3,65	58,40		0,00172	0,02752			20
36	764	764751132	Lakoplast koleno rúry odkvapovej d 100 mm	8,000	kus	4,15	33,20		0,00038	0,00304			20
37	764	764761122	Ž ab pododkvapný 150 mm	30,000	m	3,65	109,50		0,00136	0,04080			20
38	764	764761172	elo ž abu lakoplast 150 mm	1 0,000	kus	1,55	15,50		0,00008	0,00080			20
39	764	764761232	Lakoplast kotlik SOK kruh ž ab 150 mm	4,000	kus	4,15	16,60		0,00025	0,00100			20
40	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	82,533	%	1,25	103,17						20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	4 511,76			4 511,76	0,00		2,54057		2,154	
			765 - Krytiny tvrdé										
41	765	765331661	Zastrešenie kryt, vetracia mriežka š. 52 mm	48,000	m	3,65	175,20		0,00012	0,00576			20
42	765	765339693	Strešné okno výlezové 450 x 730 mm	1,000	kus	25,00	25,00		0,00538	0,00538			20
43	765	765901131	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou	290,270	m2	3,85	1 117,54		0,00019	0,05515			20
44	765	998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	8,966	%	4,45	39,90						20
			----- 765 - Krytiny tvrdé spolu:	1 357,64			1 357,64	0,00		0,06629		0,000	
			783 - Nátery										
45	783	783782303	Nátery tesárskych konštr. fungicidnym prípravkom	449,130	m2	0,30	134,74		0,00005	0,02246			20
			783 - Nátery spolu:	134,74			134,74	0,00		0,02246		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				10 702,49			9 307,62	1 394,87		6,17386		3,815	
Za rozpočet celkom:				11 278,56			9 883,69	1 394,87		6,17386		3,815	